
 

 
 ĒRGĻU NOVADS IZRAKSTS 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 Reģ.Nr.90002214379, Rīgas iela 10, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Ērgļu novads, LV-4840, 

tālr. 64871231, e-pasts: ergli@ergli.lv, www.ergli.lv 

 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

  
Ērgļu novada Ērgļu pagasta 

Ērgļos, Rīgas ielā 5 

 

2020. gada 28. maijā      Nr. ĒNP/2020/1-01/7/PROTD 

      

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 16:00 

Sēdi vada pašvaldības domes priekšsēdētājs Guntars Velcis 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Sintija Māliņa 

Sēdē piedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāti: Guntars Velcis, Sandra Avotiņa, 

Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Jānis Rešņa 

Piedalās tiešsaistē: Andris Spaile 

Pašvaldības darbinieki: izpilddirektors Māris Grīnbergs 

Sēdē nepiedalās deputāti: Inga Bite – pilda tiešos darba pienākumus 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

 

Ar *****, “Nosaukums”, “Adrese” apzīmētā informācija nav pieejama publiskai 

apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Vispārīgo datu 

aizsardzības regulu. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31. pantu, domes priekšsēdētājs Guntars 

Velcis ierosina apstiprināt izsludināto domes sēdes darba kārtību. Deputāti balsojot "par" – 8 

deputāti (Guntars Velcis, Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, 

Māris Olte, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Ērgļu novada pašvaldības dome izskata šādu domes sēdes darba kārtību: 

1. Par grozījumiem 2020. gada 23. janvārī pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.1 

“Par Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2020. gadam” 

2. Par Ērgļu novada pašvaldības īpašumā esošas apdzīvojamās platības īri 

3. Par Ērgļu novada pašvaldības īpašumā esošas apdzīvojamās platības īri 

4. Par Ērgļu novada pašvaldības īpašumā esošas apdzīvojamās platības īri 

5. Par iesnieguma par finansiālu atbalstu izskatīšanu 

6. Par parādu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

 

1.§ 

Par grozījumiem 2020. gada 23. janvārī pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.1 “Par 

Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2020. gadam” 

 

mailto:ergli@ergli.lv


 

 

 2 

Izvērtējot Ērgļu novada pašvaldības budžeta izpildītāju iesniegtos pieprasījumus, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2.punktu, 46. pantu, 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības 2018. gada 20. septembrī apstiprinātajiem noteikumiem 

Nr.4/2018 “Par pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles 

kārtību” un saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.05.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu 

novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Guntars Velcis, Sandra Avotiņa, Aina 

Braķe, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), "pret"– 1 deputāts (Andris Spaile), "atturas" – 

2 deputāti (Māris Olte, Jānis Rešņa), n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.6 “Grozījumi Ērgļu 

novada pašvaldības domes 2020. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Ērgļu 

novada pašvaldības budžetu 2020. gadam””.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami pašvaldības 

mājaslapā internetā. 

 

2.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības īpašumā esošas apdzīvojamās platības īri 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 18. maijā, reģistrācijas Nr. ĒNP/2020/2-

01/522/S, saņemts Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas Māras Briedes 

iesniegums ar lūgumu nodot lietojumā, izīrējot B.B. pašvaldībai piederošu dzīvokli “Adrese”. 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 6. maijā, reģistrācijas Nr. ĒNP/2020/2-01/490/S, 

saņemts B.B., deklarētā dzīvesvieta: “Adrese”, iesniegums, kurā lūdz piešķirt dzīvojamo 

platību, jo dzīvokli, kurā dzīvo pašreiz, īpašnieks pārdod. 

Izvērtējot Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas sniegto informāciju un 

B.B. iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.05.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu 

novada pašvaldības dome balsojot "par" – 8 deputāti (Guntars Velcis, Sandra Avotiņa, Aina 

Braķe, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– 

nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Nodot lietojumā, izīrējot B.B., personas kods ******-*****, Ērgļu novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli “Adrese”. 

2. Pašvaldības izpilddirektoram noslēgt īres līgumu ar B.B. par Ērgļu novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli “Adrese”. 

 

3.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības īpašumā esošas apdzīvojamās platības īri 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 18. maijā, reģistrācijas Nr. ĒNP/2020/2-

01/522/S, saņemts Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas Māras Briedes 

iesniegums ar lūgumu nodot lietojumā, izīrējot J.B. pašvaldībai piederošu dzīvokli “Adrese”. 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 7. maijā, reģistrācijas Nr. ĒNP/2020/2-01/493/S, 

saņemts J.B., deklarētā dzīvesvieta: “Adrese”, iesniegums, kurā lūdz piešķirt dzīvojamo 

platību, jo dzīvoklis, kurā dzīvo pašreiz, tiek pārdots izsolē. 

Izvērtējot Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas sniegto informāciju un 

J.B. iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.05.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu 

novada pašvaldības dome balsojot, n o l e m j: 



 

 

 3 

1. Nodot lietojumā, izīrējot J.B., personas kods ******-*****, Ērgļu novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli “Adrese”. 

2. Pašvaldības izpilddirektoram noslēgt īres līgumu ar J.B. par Ērgļu novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli “Adrese”. 

 

4.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības īpašumā esošas apdzīvojamās platības īri 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 18. maijā, reģistrācijas Nr. ĒNP/2020/2-

01/522/S, saņemts Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas Māras Briedes 

iesniegums ar lūgumu nodot lietojumā, izīrējot A.A. pašvaldībai piederošu dzīvokli 

“Adrese”. 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 18. maijā, reģistrācijas Nr. ĒNP/2020/2-

01/520/S, saņemts A.A., deklarētā dzīvesvieta: “Adrese”, iesniegums, kurā lūdz piešķirt 

dzīvojamo platību, jo pašreizējā dzīvesvietā nav iespējams dzīvot, māja ir sabrukusi. 

Izvērtējot Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas sniegto informāciju un 

A.A. iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un 

sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.05.2020. pozitīvo atzinumu, 

Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 8 deputāti (Guntars Velcis, Sandra Avotiņa, 

Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Nodot lietojumā, izīrējot A.A., personas kods ******-*****, Ērgļu novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli “Adrese”. 

2. Pašvaldības izpilddirektoram noslēgt īres līgumu ar A.A. par Ērgļu novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli “Adrese”. 

 

5.§ 

Par iesnieguma par finansiālu atbalstu izskatīšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 12. maijā, reģistrācijas Nr. ĒNP/2020/2-

01/501/S, saņemts Latvijas Kalnu divriteņu federācijas prezidenta Igo Japiņa iesniegums, 

kurā lūgts EUR 2500 finansiāls atbalsts projekta “Latvijas Valsts mežu MTB individuālie 

braucieni 2020” Ērgļu etapa aktivitāšu īstenošanai. 

Izvērtējot Latvijas Kalnu divriteņu federācijas prezidenta I.Japiņa iesniegumu, 2020. 

gada 21. maija Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdē deputāti sniedza negatīvu atzinumu 

lēmumprojektam par EUR 2500 piešķiršanu projekta “Latvijas Valsts mežu MTB 

individuālie braucieni 2020” Ērgļu etapa aktivitāšu īstenošanai. 

Domes sēdē izvērtējot Latvijas Kalnu divriteņu federācijas prezidenta iesniegumu un 

pievienoto pasākuma posma izveides izdevumu tāmi, pēc debatēm tiek izteikts priekšlikums 

– finansējuma piešķiršana EUR 2000 apmērā.  

Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 2 deputāti (Māris Olte, Andris 

Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, balsojumā nepiedalās 6 deputāti (Guntars Velcis, Sandra 

Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Jānis Rešņa), nolemj nepiešķirt 

iesniegumā lūgto EUR 2500 finansiālo atbalstu projekta “Latvijas Valsts mežu MTB 

individuālie braucieni 2020” Ērgļu etapa aktivitāšu īstenošanai. 

Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina 

Braķe, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Jānis Rešņa), "pret"– nav, "atturas" – 1 deputāts 

(Guntars Velcis), balsojumā nepiedalās 2 deputāti (Māris Olte, Andris Spaile), n o l e m j:  

Piešķirt finansējumu EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro) apmērā no Ērgļu novada saieta nama 

pamatbudžeta izdevumu tāmes Latvijas Kalnu divriteņu federācijai, reģ. Nr. 40008071001, 



 

 

 4 

projekta “Latvijas Valsts mežu MTB individuālie braucieni 2020” Ērgļu etapa aktivitāšu 

īstenošanai Ērgļu novadā. 

 

6.§ 

Par parādu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 20. maijā, reģistrācijas Nr. ĒNP/2020/2-

01/540/S, saņemts Ērgļu Mākslas un mūzikas skolas direktores Ivetas Pedeles iesniegums, 

kurā lūgts izslēgt no grāmatvedības uzskaites Ērgļu Mākslas un mūzikas skolas atskaitīto 

audzēkņu vecāku līdzfinansējuma parādus, parādu kopējā summa ir EUR 62,93. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2018. gada 13. februāra 

noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs“ 187. punktu, izvērtējot 

Ērgļu Mākslas un mūzikas skolas direktores iesniegumu un saskaņā ar Ērgļu novada 

pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteju 21.05.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 8 

deputāti (Guntars Velcis, Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, 

Māris Olte, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j:  

1. Izslēgt no Ērgļu novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites Ērgļu Mākslas un mūzikas 

skolas atskaitīto audzēkņu vecāku līdzfinansējuma parādus, sakarā ar parādu piedziņas 

neiespējamību, šādām personām:  

1.1. D.R., personas kods ******-*****, EUR 21,00 (divdesmit viens euro 00 euro centi) 

apmērā; 

1.2. S.E.Z., personas kods ******-*****, EUR 35,57 (trīsdesmit pieci euro 57 euro centi) 

apmērā; 

1.3. I.P., personas kods ******-*****, EUR 6,36 (seši euro 36 euro centi). 

 

 

 

Sēdi vadīja pašvaldības domes priekšsēdētājs   (paraksts) G.Velcis  

 

Sēdi protokolēja pašvaldības sekretāre    (paraksts) S.Māliņa 

 

 


